1965–1993,	12,8	tm,	115	škatel
SI	AS	2103,	Državni	sekretariat	za	finance	LRS,	1950–1963,	7,3	tm,	66	škatel
SI	AS	2104,	Republiški	sekretariat	za	finance	SRS,	1950–1991,	delni	prevzem,	76,4	tm,	

688	škatel
SI	AS	2105,	Republiški	sekretariat	za	proračun	in	občo	upravo	SRS,	1959–1965,	4,2	tm,	

38	škatel
SI	AS	2107,	Center	Republike	Slovenije	za	mobilnost	in	evropske	programe	izobraževa-

nja	 in	usposabljanja	(CMEPIUS),	Podfond:	Služba	za	programe	Evropske	Unije,	
1999–2003,	6,1	tm,	55	škatel

SI	AS	2109,	Carinarnica	Sežana,	1945–1955,	13,0	tm,	57	škatel,	357	knjig
SI	AS	2113,	Urad	Vlade	RS	za	priseljevanje	in	begunce,	1957–2010,	9,1	tm,	82	škatel
SI	AS	2115,	Ministrstvo	za	promet	in	zveze	Republike	Slovenije,	1975–1996,	29,5	tm,	

226	škatel

ZGODOVINSKI ARHIV CELJE

SI_ZAC/0001_00117	Zbirka	listin,	1794,	0,1	tm
SI_ZAC/0327	Vino	Brežice,	1970–2009,	3,4	tm
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SI_ZAC/0524	Zbirka	fotografij,	1943,	1986,	0,1	tm
SI_ZAC/0726	 Vojaško	 sodišče	 mariborskega	 vojnega	 področja,	 senat	 v	 Celju,	 1945–

1947,	0,1	tm
SI_ZAC/0737	Hranilnice	mestne	občine	Brežice,	1895–1955,	0,1	tm
SI_ZAC/0804	Zbirka	poslovnih	knjig,	cenikov	–	prodajnih	katalogov	trgovskih	podjetij,	

1914,	0,1	tm
SI_ZAC/0883	Osnovna	šola	Radeče,	1969–1990,	0,5	tm
SI_ZAC/0900	Slovensko	ljudsko	gledališče	Celje,	1967–2013,	0,8	tm
SI_ZAC/1021	Zbirka	dokumentov	o	NOV	na	Kozjanskem,	1944–1979,	0,2	tm
SI_ZAC/1030	Varia,	1930–1932,	0,1	tm
SI_ZAC/1045	Skupščina	občine	Zagorje	ob	Savi,	1969–1987,	3,6	tm
SI_ZAC/1050	Osrednja	knjižnica	Celje,	1946–1979,	2,8	tm
SI_ZAC/1056	Splošna	bolnišnica	Brežice,	1946–2000,	0,5	tm
SI_ZAC/1325	Sodnik	za	prekrške	Žalec,	1998–2001,	1,2	tm
SI_ZAC/1398	Davčni	urad	Celje,	1993–2002,	2,1	tm
SI_ZAC/1436	Rudnik	Trbovlje-Hrastnik,	1986,	0,1	tm
SI_ZAC/1466	Državno	pravobranilstvo	Celje,	1956–1997,	14,4	tm
SI_ZAC/1469	Krajevna	skupnost	Šmartno	ob	Paki,	1947–1995,	1,3	tm
SI_ZAC/1470	Delavsko	prosvetno	društvo	Zagrad,	1945–2012,	0,1	tm
SI_ZAC/1474	Splošna	bolnišnica	Celje,	1923–1980,	11,2	tm
SI_ZAC/1478	Knjižnica	Laško,	1974–1996,	0,6	tm
SI_ZAC/1479	Osnovna	šola	Hrastnik,	1892–2000,	10,3	tm
SI_ZAC/1480	Osnovna	šola	Podkraj,	1893–1970,	0,1	tm
SI_ZAC/1481	Osnovna	šola	Kal,	1903–1977,	0,5	tm
SI_ZAC/1482	Osnovna	šola	Turje,	1892–1961,	0,1	tm
SI_ZAC/1488	Alpos	Šentjur,	1957–2009,	6,7	tm
SI_ZAC/1490	Društvo	prijateljev	mladine	Bistrica	ob	Sotli,	1958–1964,	0,1	tm
SI_ZAC/1491	Partizan,	društvo	za	telesno	vzgojo	Bistrica	ob	Sotli,	1939–1939,	0,4	tm
SI_ZAC/1492	Krajevni	urad	Lesično,	1960–1966,	0,4	tm
SI_ZAC/1493	Dom	ob	Savinji	Celje,	1970–2000,	1,3	tm
SI_ZAC/1499	Krajevna	skupnost	Vojnik,	1960–1981,	0,7	tm

POKRAJINSKI ARHIV KOPER

SI_PAK/0086	Okrožno	ljudsko	sodišče	Koper,	1953–1954,	2	knjigi,	0,1	tm
SI_PAK/0644.1	Skupščina	občine	Sežana,	1948–1997,	563	te,	56,3	tm
SI_PAK/0712.29	Občinski	ljudski	odbor	Koper,	1956–1960,	248	te,	24,8	tm
SI_PAK/0872	Vajeniška	šola	za	razne	stroke	Ilirska	Bistrica,	1949–1967,	14	te,	1,4	tm
SI_PAK/0873	Temeljna	izobraževalna	skupnost	Ilirska	Bistrica,	1952–1991,	68	te,	6,8	

tm
SI_PAK/0907.2	RUJP	Postojna	–	Izpostava	Ilirska	Bistrica,	1959–1996,	12	te,	1,2	tm
SI_PAK/0931	Center	za	korekcijo	govora	in	sluha	Portorož,	1945–2001,	186	te,	18,6	tm
SI_PAK/0950	Notar	Žnidarić	Luigi,	Ilirska	Bistrica,	1898–1924,	46	te,	4,6	tm
SI_PAK/0951	Notar	Cattunar	Giovanni,	Ilirska	Bistrica,	1927–1944,	23	te,	2,3	tm
SI_PAK/0952	Notar	Iaschi	Guido,	Ilirska	Bistrica,	1924–1927,	6	te,	0,6	tm
SI_PAK/0953	Notar	Colombis	Giuseppe,	Podgrad,	1925–1927,	1	te,	0,1	tm
SI_PAK/0954	Notar	Rahne	Janko,	Ilirska	Bistrica,	1891–1898,	5	te,	0,5	tm
SI_PAK/0955	Notar	Kupljen	Antonio,	Podgrad,	1872–1874,	1	te,	0,1	tm
SI_PAK/0956	Notar	Quarantotto	Nicolo,	Podgrad,	1934–1936,	1	te,	0,1	tm
SI_PAK/0957	Notar	Rudesch	Alfredo,	Ilirska	Bistrica,	1886–1891,	2	te,	0,2	tm
SI_PAK/0958	Notar	Kotzbeck	Giuseppe,	Podgrad,	1880–1883,	1	te,	0,1	tm
SI_PAK/0959	Notar	Berdon	Giuseppe,	Ilirska	Bistrica,	1927–1940,	16	te,	1,6	tm
SI_PAK/0960	Notar	Sponza	Giovanni,	Podgrad,	1927–1929,	1	te,	0,1,	tm
SI_PAK/0961	Notar	Francesco	de	Franceschi,	Podgrad,	1930–1932,	1	te,	0,1	tm
SI_PAK/0962	Notar	Luigi	Giamone,	Podgrad,	1934–1934,	1	te,	0,1	tm
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SI_PAK/0964	Popisni	 listi	grobišč	 in	grobov	padlih	borcev	 in	žrtev	fašizma	med	NOB	
občine	Sežana,	1979–1979,	5	te,	0,5	tm

SI_PAK/0965	Vzgojno	varstveni	zavod	Planina,	1951–2000,	24	te,	2,4	tm
SI_PAK/0969	Zveza	kulturnih	organizacij	Sežana,	1949–1990,	35	te,	3,5	tm
SI_PAK/0970	Ljudska	univerza	Sežana,	1953–1990,	10	te,	1,0	tm
SI_PAK/0971	Glasbena	šola	Koper,	1949–2000,	115	te,	11,5	tm
SI_PAK/0977	Knjižnica	Makse	Samsa	Ilirska	Bistrica,	1979–1982,	1	te,	0,1	tm
SI_PAK/0978	Osnovna	šola	Rakitovec,	1940–2013,	4	te,	0,4	tm
SI_PAK/0983	Javno	tožilstvo	za	Okraj	Rakek,	1947–1948,	13	knjig,	2	ovoja	dokumentov,	

0,1	tm

POKRAJINSKI ARHIV MARIBOR

SI_PAM/0000	Tovarna	dušika	Ruše,	200	fotografij
SI_PAM/0602	Skupščina	občine	Lendava,	1964–1990,	822	škatel,	27	škatlic	kartoteke,	

katastrski	načrti,	89,3	tm	(dopolnitev)
SI_PAM/0604	Skupščina	občine	Maribor	1967–1982,	govori	bivših	političnih	funkcio-

narjev	1984–1989,	1	škatla,	0,1	tm
SI_PAM/0604	Skupščina	občine	Maribor,	1967–1982,	118	kosov	(enciklopedija	in	osta-

la	strokovna	literatura),	5,5	tm
SI_PAM/0729	Okrožno	sodišče	Murska	Sobota,	1958–1978,	146	škatel,	5	knjig,	15,1	tm
SI_PAM/0731	Občinsko	javno	pravobranilstvo	Maribor,	353	škatel,	1	zgoščenka,	35,4	tm
SI_PAM/0917	Cestno	podjetje	Maribor,	1933–2012,	222	škatel,	22,2	tm
SI_PAM/0981	Nigrad	komunalno	podjetje	Maribor,	1896–2000,	40	škatel,	4	tm
SI_PAM/1942	OŠ	Minke	Namestnik	Sonje	Slovenska	Bistrica,	1961–1996,	2,0	tm
SI_PAM/1943	CSD	Murska	Sobota,	1965–1993,	49	škatel,	4,9	tm
SI_PAM/1945	OŠ	Prežihovega	Voranca	Maribor,	1939–1985,	3,5	tm
SI_PAM/1946	Lekarne	Maribor,	1909–1963,	63	škatel,	6,3	tm
SI_PAM/1947	OŠ	Borisa	Kidriča	Maribor,	1940–2004,	4,1	tm
SI_PAM/1950	Tovarna	steklenih	izdelkov	Slovenska	Bistrica,	1951–1970,	2	škatli	AŠ,	3	

knjige,	3,0	tm
SI_PAM/1951	Formula	Maribor,	Družba	za	izobraževanje	d.o.o.,	1991–2008,	1,2	tm
SI_PAM/1938	Zdravstveni	dom	dr.	Adolfa	Drolca	Maribor,	1953–2012,	148	škatel,	15,2	

tm	(dopolnitev	 fonda	z	gradivom	Terapevtske	skupine	zdravljenih	alkoholikov	
Maribor	72,	1972–2012,	14	škatel,	1,8	tm)

POKRAJINSKI ARHIV V NOVI GORICI

SI_PANG/0085	Skupščina	občine	Ajdovščina,	(1945)	1970–1994,	8	škatel,	0,8	tm
SI_PANG/0095	Občinski	ljudski	odbor	Grahovo,	1953–(?),	8	knjig
SI_PANG/0099	Občinski	ljudski	odbor	Kobarid,	1957,	2	škatli,	0,2	tm
SI_PANG/0104	Skupščina	občine	Nova	Gorica,	1966–1979,	3	svežnji,	0,1	tm
SI_PANG/0108	Skupščina	občine	Tolmin,	1955–1984,	16	škatel,	1	mapa,	1,6	tm
SI_PANG/0253	Gimnazija	Tolmin,	1963–1976,	4	škatle,	0,4	tm
SI_PANG/0388	Osnovna	šola	Deskle,	1880–1897,	1	mapa
SI_PANG/0728	Samoupravne	interesne	skupnosti	gospodarskih	dejavnosti	občine	Tol-

min,	1983–1988,	1	škatla,	0,1	tm
SI_PANG/0886	Kulturni	dom	Nova	Gorica,	2006–2013,	1	mapa
SI_PANG/0912	Tehniški	šolski	center	Nova	Gorica,	1982–2009,	1	škatla,	0,1	tm
SI_PANG/1008	Okrožno	državno	tožilstvo	v	Novi	Gorici,	1949–1954,	10	škatel,	1,0	tm
SI_PANG/1079	Davčni	urad	Nova	Gorica,	1997–2002,	8	škatel,	15	svežnjev,	2,3	tm
SI_PANG/1138	Turistična	zveza	gornjega	Posočja,	1991–2012,	2	škatli,	0,2	tm
SI_PANG/1141	 Medobčinski	 inšpektorat	 občin	 Ajdovščina,	 Nova	 Gorica	 in	 Tolmin,	

1967–1989,	98	škatel,	4	kartoteke	10,2	tm
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SI_PANG/1142	Gasilsko	društvo	Ajdovščina,	1948–1965,	1	škatla,	0,1	tm
SI_PANG/1143	Medobčinski	svet	severnoprimorskih	občin	Ajdovščina,	Idrija,	Nova	Go-

rica	in	Tolmin,	1978–1982,	2	škatli,	0,2	tm
SI_PANG/1144	Območna	obrtno-podjetniška	zbornica	Tolmin,	1977–1999,	4	škatle,	0,4	

tm
SI_PANG/1147	 Območna	 obrtno-podjetniška	 zbornica	 Nova	 Gorica,	 1952–2002,	 14	

škatel,	1,4	tm

ZGODOVINSKI ARHIV NA PTUJU

SI_ZAP/0105	Osnovna	šola	Cirkulane-Zavrč,	1878–1999,	46	škatel,	4,6	tm
SI_ZAP/0108	Osnovna	šola	Gorišnica,	1893–1992,	57	škatel,	5,7	tm
SI_ZAP/0115	Osnovna	šola	Markovci,	1879–2004,	70	škatel,	7,0	tm
SI_ZAP/0116	Osnovna	šola	Miklavž	pri	Ormožu,	1937–2010,	34	škatel,	3,4	tm
SI_ZAP/0214	Gradbeno	podjetje	Gradnje	Ptuj,	1980–2011,	840	škatel,	84,0	tm
SI_ZAP/0239	Kmetijski	kombinat	Ptuj	Skupne	službe,	1990–2008,	44	škatel,	4,1	tm
SI_ZAP/0520	Aladar	Hunkar,	1785–1943,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAP/0525	Tovarna	sladkorja	Ormož,	1958–2008,	168	škatel,	16,8	tm
SI_ZAP/0531	Ljudska	univerza	Ormož,	1959–2000,	29	škatel,	2,9	tm
SI_ZAP/0532	Trgovsko	podjetje	Les	Ptuj,	1956–2010,	27	škatel,	2,7	tm
SI_ZAP/0533	Krajevna	skupnost	Grajena,	Primestna	četrt	Grajena,	1962–1998,	17	ška-

tel,	1,7	tm

ZGODOVINSKI ARHIV LJUBLJANA

Enota v Ljubljani

SI_ZAL_CER/0005	Okrajno	 sodišče	Rakek/Cerknica,	 1938–1994,	43	 škatel,	 3	 fascikli,	
9,0	tm

SI_ZAL_CER/0034	Skupščina	občine	Cerknica,	1962–1994,	215	škatel,	21,5	tm
SI_ZAL_DOM/0024	Skupščina	občine	Domžale,	1955–1999,	516	škatel,	51,6	tm
SI_ZAL_DOM/0110	Družbeni	 pravobranilec	 samoupravljanja	Domžale,	 1976–1992,	 9	

škatel,	0,9	tm
SI_ZAL_KAM/0136	Sodnik	za	prekrške	Kamnik,	1999–2004,	44	škatel,	4,4	tm
SI_ZAL_KOČ/0010	Okrajno	sodišče	Kočevje,	1938–1992,	184	škatel,	18,4	tm
SI_ZAL_KOČ/0034	Skupščina	občine	Kočevje,	1962–1982,	25	škatel,	2,5	tm
SI_ZAL_LJU/0000	Vrtec	Vodmat	1947–1989,	5	škatel,	0,5	tm	(fond še ni dokončno obli-

kovan)!
SI_ZAL_LJU/0070	Skupščina	mesta	Ljubljane,	1974–1994,	133	škatel,	13,3	tm
SI_ZAL_LJU/0074	Skupščina	občine	Ljubljana	Šiška,	1974–1994,	182	škatel,	18,2	tm
SI_ZAL_LJU/0389	Občinski	 ljudski	odbor	Ljubljana	Moste	Polje,	1957–1963,	9	škatel,	

0,9	tm
SI_ZAL_LJU/0402	ObLO	Ljubljana	Center,	serija	5,	1955–1961,	507	škatel,	50,7	tm
SI_ZAL_LJU/0402	ObLO	Ljubljana	Center,	serija	6,	1955–1961,	62	škatel,	18	kartotek,	

8,0	tm
SI_ZAL_LJU/0406	Osnovna	šola	Franca	Rozmana	Staneta,	1938–1995,	42	škatel,	4,2	tm
SI_ZAL_LJU/0424	Skupščina	občine	Ljubljana	Moste	Polje,	1974–1994,	120	škatel,	12,0	

tm
SI_ZAL_LJU/0736	Mestno	javno	pravobranilstvo	Ljubljana,	1965–1996,	819	škatel,	81,9	

tm
SI_ZAL_LJU/0781	Slovenija	ceste	Tehnika,	Ljubljana,	1942–2011,	588	škatel,	58,8	tm
SI_ZAL_LJU/0790	Gasilska	brigada	Ljubljana,	1933–1981,	97	škatel,	9,7	tm
SI_ZAL_LJU/0792	 Vzgojno	 izobraževalna	 organizacija	 Ljubljana	 Vič-Rudnik,	 1982–

1987,	3	škatle,	0,3	tm
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SI_ZAL_LJU/0793	Podjetje	za	urejanje	hudournikov,	Ljubljana,	1949–2012,	107	škatel,	
5	map,	9	uokvirjenih	fotografij,	10,9	tm

SI_ZAL_LJU/0794	Zdravstveni	dom	Ljubljana,	1931–1983,	194	škatel,	19,4	tm
SI_ZAL_LJU/0795	Mestna	porodnišnica	Ljubljana,	1957–1972,	344	škatel,	34,4	tm
SI_ZAL_VRH/0018	Skupščina	občine	Domžale,	1990–2006,	180	škatel,	18,0	tm

Enota za Dolenjsko in Belo krajino Novo mesto

SI_ZAL_ČRN/0022	Osnovna	šola	Komandanta	Staneta	Dragatuš,1858–2005,	17	škatel,	
1,7	tm

SI_ZAL_MET/0019	Komet	konfekcija	Metlika,	1960–2006,	5	škatel,	0,5	tm
SI_ZAL_NME/0025	Okrajni	ljudski	odbor	Novo	mesto,	1953–1961,	30	škatel,	3,0	tm
SI_ZAL_NME/0158	Glasbena	šola	Marjana	Kozine	Novo	mesto,	1903–1988,	15	škatel,	

1,5	tm
SI_ZAL_NME/0203	Skupščina	občine	Novo	mesto,	1959–2001,	786	škatel,	78,6	tm
SI_ZAL_NME/0250	Osnovna	šola	Center	Novo	mesto,	1933–1966,	21	škatel,	2,1	tm
SI_ZAL_NME/0268	Gozdno	gospodarstvo	Novo	mesto,	1890–1967,	66	škatel,	6,6	tm
SI_ZAL_NME/0287	Opekarna	Zalog,	1947–1994,	15	škatel,	1,5	tm
SI_ZAL_TRE/0058	Trimo	Trebnje,	1952–2007,	88	škatel,	8,8	tm

Enota za Gorenjsko Kranj

SI_ZAL_JES/0082	Splošna	bolnišnica	Jesenice,	1898–1997,	25	škatel,	2,5	tm
SI_ZAL_KRA/0150	Okrajno	sodišče	Kranj,	1979–1994,	920	škatel,	5	fasciklov,	93,0	tm
SI_ZAL_KRA/0240	Zavod	za	šolstvo,	Kranj,	1955–1988,	90	škatel,	1	mapa,	9,1	tm
SI_ZAL_KRA/0241	Krajevni	odbor	Zveze	združenj	borcev	Bitnje,	1945–2009,	4	škatle,	

0,4	tm
SI_ZAL_KRA/0242	Osnovna	šola	Naklo,	1860–1983,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_RAD/0013	Okrajno	sodišče	Radovljica,	1952–1995,	110	škatel,	11,0	tm
SI_ZAL_RAD/0111	Vrtec	Radovljica,	1970–2000,	9	škatel,	0,9	tm
SI_ZAL_RAD/0113	Glasbena	šola	Radovljica,	1956–1993,	10	škatel,	1,0	tm

Enota v Škofji Loki

SI_ZAL_ŠKL/0009	Krajevni	ljudski	odbor	Puštal,	1945–1949,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0096	Tehnična	baza	Škofja	Loka,	8	škatel,	0,8	tm
SI_ZAL_ŠKL/0125	Čevljarski	ceh-društvo	Škofja	Loka,	1795–2010,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0138	 Zveza	 socialistične	 mladine	 Slovenije	 Škofja	 Loka,	 1981–1988,	 1	

mapa
SI_ZAL_ŠKL/0141	Skupščina	občine	Škofja	Loka	s	predniki,	1993,	61	škatel,	6,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0147	Združenje	borcev	za	vrednote	NOB	Škofja	Loka,	1943–2000,	42	ška-

tel,	4,2	tm
SI_ZAL_ŠKL/0151	 Socialistična	 zveza	 delovnega	 ljudstva	 Škofja	 Loka,	 1959–1991,	 2	

škatli,	0,2	tm
SI_ZAL_ŠKL/0151	 Socialistična	 zveza	 delovnega	 ljudstva	 Škofja	 Loka,	 1952–1959,	 1	

knjiga
SI_ZAL_ŠKL/0186	Osnovna	šola	Leskovica,	1945–1983,	5	škatel,	0,5	tm
SI_ZAL_ŠKL/0188	Osnovna	šola	Robidnica,	1946–1947,	2	zvezka
SI_ZAL_ŠKL/0189	Jelovica	Škofja	Loka,	1955–1989,	19	škatel,	1,9	tm
SI_ZAL_ŠKL/0207	Osnovna	šola	Sorica,	1906–2000,	2	škatli,	0,2	tm
SI_ZAL_ŠKL/0213	Osnovna	šola	Zali	Log,	1895–1965,	2	škatli,	0,2	tm
SI_ZAL_ŠKL/0214	Osnovna	šola	Dražgoše,	1947–1984,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0221	Osnovna	šola	Zabrdo,	1906–1971,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0222	Osnovna	šola	Podlonk,	1947–1971,	1	škatla,	0,1	tm
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SI_ZAL_ŠKL/0224	Osnovna	šola	Davča,	1945–2005,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0225	Osnovna	šola	Selca,	1946–2002,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0230	Nižja	gimnazija	Železniki,	1948–1957,	4	škatle,	0,4	tm
SI_ZAL_ŠKL/0232	Osnovna	šola	Železniki,	1954–2002,	9	škatel,	0,9	tm
SI_ZAL_ŠKL/0234	Osnovna	šola	Martinj	Vrh,	1960–1974,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_ŠKL/0279	Zbirka	fotografij	in	razglednic,	2	kosa
SI_ZAL_ŠKL/0284	Zbirka	plakatov,	3	kosi
SI_ZAL_ŠKL/0351	Rudnik	urana	Žirovski	vrh,	1977–1997,	22	škatel,	2,2	tm
SI_ZAL_ŠKL/0378	Alpina	Žiri,	1945–1995,	8	škatel,	9	knjig,	1,2	tm
SI_ZAL_ŠKL/0381	Osnovna	šola	Cvetka	Golarja	Škofja	Loka,	1962–1996,	18	škatel,	1,8	

tm
SI_ZAL_ŠKL/0405	Osnovna	šola	Žiri,	1832–1998,	7	škatla,	0,7	tm
SI_ZAL_ŠKL/0414	Območno	združenje	Rdečega	križa	Škofja	Loka,	1994–2004,	10	ška-

tel,	1,0	tm
SI_ZAL_ŠKL/0420	Lokalna	 turistična	organizacija	Blegoš	Škofja	Loka,	1997–2012,	31	

škatel,	3,1	tm

Enota v Idriji

SI_ZAL_IDR/0097	Občinski	ljudski	odbor	Idrija,	1952–1957,	1	škatla,	0,1	tm
SI_ZAL_IDR/0129	Občina	Idrija,	1940–1945,	2	škatli,	0,2	tm
SI_ZAL_IDR/0203	Skupščina	občine	Idrija,	1964–1994,	1	škatla,	162	knjig,	6,4	tm
SI_ZAL_IDR/0259	Psihiatrična	bolnišnica	Idrija,	1975–1990,	68	škatel,	6,8	tm
SI_ZAL_IDR/0264	Vrtec	Cerkno,	1960–2002,	29	škatel,	2,9	tm
SI_ZAL_IDR/0265	ETA	Cerkno,	1952–1991,	77	škatel,	3	mape,	994	fotografij,	7,7	tm

Pridobivanje zasebnega arhivskega gradiva

ARHIV REPUBLIKE SLOVENIJE

SI	AS	774,	Gospostvo	Ribnica	(gradivo	rodbine	Rudež),	1432–2005,	1	škatla,	0,1	tm
SI	AS	1026,	Lovro	Toman,	1658–1911,	16	škatel,	2,0	tm
SI	AS	1220,	Ravnihar,	rodbina,	1937–2003,	2	mapi,	0,05	tm
SI	AS	1769,	Zbirka	okupatorjevi	zapori	in	taborišča,	1	škatla,	0,1	tm
SI	AS	1914,	Četniško	poveljstvo	za	Slovenijo,	1943–1945,	1	mapa
SI	AS	2054,	Majda	Kobal,	1946–2012,	2	škatli,	0,3	tm
SI	AS	2090,	Matija	Maležič,	1901–2009,	12	škatel,	1,2	tm
SI	AS	2093,	Društvo	UNICEF	Slovenija,	1958–2012,	28	škatel,	3,0	tm
SI	AS	2096,	Bučar	France,	1943–2007,	17	škatel,	1,7	tm
SI	AS	2097,	Zbirka	Janka	Pleterskega,	1893–2008,	44	škatel,	4,9	tm
SI	AS	2098,	Anton	Švigelj,	1923–1940,	1	škatla,	0,1	tm
SI	AS	2099,	Lončar	Dragotin,	1899–1935,	2	škatli,	0,2	tm
SI	AS	2108,	Zbirka	Jožeta	Humra,	1900–1967,	1	škatla,	0,1	tm
SI	AS	2110,	Osredkar	Milan,	1989–2002,	2	škatli,	0,2	tm
SI	AS	2111,	Liberalna	demokracija	Slovenije,	1977–2011,	96	škatel,	10,8	tm
SI	AS	2112,	Dušan	Plut,	1974–2002,	1	škatla,	0,1	tm
SI	AS	2114,	Študijsko	gradivo	Franca	Rozmana,	1980–1993,	12	škatel,	1,2	tm
SI	AS	2116,	Zbirka	Cirila	Ulčarja,	1	škatla,	0,1	tm

ZGODOVINSKI ARHIV CELJE

SI_ZAC/0092	Društvo	mobiliziranih	Slovencev	v	nemško	vojsko	v	času	1941–1945	Ce-
lje,	1997–2010,	0,4	tm

239
Letnik 37 (2014), št. 2

SI_ZAC/0488	Občinski	odbor	Zveze	združenj	borcev	narodnoosvobodilne	vojne	Breži-
ce,	1953–2011,	2,2	tm

SI_ZAC/0507	Zbirka	turističnih	publikacij,	2008–2012,	0,1	tm
SI_ZAC/0511	 Zbirka	 raznih	 dokumentov	 industrijskih,	 obrtnih	 in	 trgovskih	 podjetij,	

1910–1982,	0,1	tm
SI_ZAC/0524	Zbirka	fotografij,	s.d.,	0,1	tm
SI_ZAC/0999	Črnej	Janez,	1997–2013,	0,2	tm
SI_ZAC/1029	Zbirka	filmov,	s.d.,	(»Poplave	v	Celju«),	1	kos
SI_ZAC/1030	Zbirka	varia,	1935–1955,	0,1	tm
SI_ZAC/1274	Zbirka	razglednic	in	dopisnic,	1902–1935,	0,1	tm
SI_ZAC/1274	Zbirka	razglednic	in	dopisnic,	1914–1963,	s.d.	(4	kosi),	0,1	tm
SI_ZAC/1285	Zbirka	osebnih	dokumentov,	1940–1967,	0,1	tm
SI_ZAC/1294	Zbirka	grafik	in	krajev,	1840,	1850,	2	kosa
SI_ZAC/1313	Zbirka	voščilnic,	1913–1972,	0,1	tm
SI_ZAC/1395	Zbirka	fotografij	Sherpa,	2012–2013,	217	fotografij
SI_ZAC/1406	Zbirka	gradiva	različnih	društev,	1940–1982,	0,1	tm
SI_ZAC/1422	Športna	zveza	Celje,	1990–2006,	0,1	tm
SI_ZAC/1447	Fototeka	Šentjurske	novice	(digitalne	fotografije),	2007–2012,	35.000	ko-

sov
SI_ZAC/1460	Gospoščina	Kostanjevica,	1567–1847,	0,1	tm
SI_ZAC/1467	Društvo	civilna	družba	Celje,	1994–2005,	0,1	tm
SI_ZAC/1471	Društvo	vojaških	vojnih	invalidov	mobiliziranih	Slovencev	v	nemško	voj-

sko	1941–1945	Celje,	1994–2013,	1,4	tm
SI_ZAC/1472	Krajevni	odbor	Zveze	združenj	borcev	narodnoosvobodilne	vojne	Dobrna,	

1957–2004,	0,5	tm
SI_ZAC/1473	Turistično	društvo	Dobrna,	1977–2001,	0,3	tm
SI_ZAC/1474	Zveza	ribiških	družin	Celje,	1948–2004,	3,0	tm
SI_ZAC/1475	Društvo	ekonomistov	Celje,	1952–2012,	2,1	tm
SI_ZAC/1477	Krajevna	organizacija	Zveze	združenj	borcev	narodnoosvobodilne	vojne	

Tone	Grčar	Pod	gradom	Celje,	1963–1975,	0,4	tm
SI_ZAC/1483	Ribiška	družina	Celje,	1956–2005,	5,0	tm
SI_ZAC/1484	Grdina	Igor,	1969–2004,	0,3	tm
SI_ZAC/1487	Lišanin	Mihailo,	1995–2012,	0,3	tm
SI_ZAC/1494	Lečnik	Anton,	1914–1967,	0,1	tm
SI_ZAC/1495	Vodenik	Anton,	1908–1938,	0,1	tm
SI_ZAC/1496	Društvo	za	šport	in	razvedrilo	otrok	in	mladine	Mladost	Braslovče,	1999–

2010,	0,1	tm

POKRAJINSKI ARHIV KOPER

SI_PAK/0728	Petrinja	Danilo,	1945–1970,	117	knjig	in	službenih	tiskovin,	0,7	tm
SI_PAK/0865	Mihevc	Edo,	1954–1956,	2	svitka	načrtov,	0,2	tm
SI_PAK/0865	Mihevc	Edo,	1968–1970,	3	svitki	načrtov,	324	negativov,	49	fotografij,	0,2	

tm
SI_PAK/0916	Teozofsko	gibanje	v	Sloveniji	in	Jugoslaviji,	1934–1936,	6	knjig,	1	fotogra-

fija,	1	ovitek	korespondence,	0,1	tm
SI_PAK/0974	Hasl	Miran,	1924–2010,	7	te,	0,7	tm

POKRAJINSKI ARHIV MARIBOR

SI_PAM/1287	Klub	 koroških	 Slovencev	 v	Mariboru,	 1936–2006,	 7	 škatel,	 dopolnitev	
fonda

SI_PAM/1447	Lovska	zveza	Maribor,	1994–2004,	52	škatel,	5,2	tm,	dopolnitev	fonda
SI_PAM/1804	Zbirka	kart	in	zemljevidov,	76	kosov,	2,0	tm
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SI_PAM/1944	Požauko	Jože,	20.	stol.,	38	škatel	in	4	škatle	načrtov	–	rol,	4,5	tm

POKRAJINSKI ARHIV V NOVI GORICI

SI_PANG/0571	Foto	klub	Nova	Gorica,	2011–2013,	1	mapa
SI_PANG/1000	Okroglič	Zdravko,	1917–2009,	1	škatla,	0,1	tm
SI_PANG/1009	Družina	Markič,	1898–1981,	8	škatel,	0,9	tm
SI_PANG/1034	Lušina	Branko,	1956–2010,	1	mapa
SI_PANG/1083	Mrak	Cvetka,	1922–2011,	1	škatla,	1	mapa,	0,1	tm
SI_PANG/1098	Črnilogar	Otmar,	1945–1999,	1.573	fotografij
SI_PANG/1113	Debenjak	Riko,	1945–2012,	4	škatle,	0,4	tm
SI_PANG/1140	Andlovic	Jože,	1933–2011,	4	škatle,	1	mapa,	5	kovčkov,	0,8	tm
SI_PANG/1145	Lenardič	Peter	–	Skala,	1909–1986,	1	škatla,	0,1	tm
SI_PANG/1146	Prijatelj	Anton,	dr.	med.,	1915–2006,	16	škatel,	1,6	tm

ZGODOVINSKI ARHIV NA PTUJU

SI_ZAP/0501	Zorčič	Franjo,	1915–1963,	3	mape